
1

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE     

OGGETTO: ASSEGNAZIONE D’UFFICIO DEL DOMICILIO DIGITALE (PEC) CON CONTESTUALE IRROGAZIONE 
DELLA SANZIONE AMMINISTRATIVA PECUNIARIA PER N. 159 SOCIETA’ DI PERSONE - Art. 16 D.L. 29 
novembre 2008 n. 185

IL CONSERVATORE

VISTI gli articoli 2188 e seguenti del codice civile recanti la disciplina del Registro delle Imprese;

VISTO l’articolo 8 della Legge 29 dicembre 1993, n. 580 (Riordinamento delle Camere di Commercio Industria 
Artigianato e Agricoltura) e successive modificazioni:

VISTO l’art 11 del Decreto del Presidente della Repubblica 7 dicembre 1995, n. 581 (Regolamento di 
attuazione dell’art. 8 della Legge 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione del Registro delle Imprese 
di cui all’art. 2188 del codice civile);

VISTO l’art. 8 c. 3 della legge n. 241/1990 che stabilisce: “Qualora per il numero dei destinatari la 
comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l’amministrazione provvede a 
rendere noti gli elementi di cui al comma 2 mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite 
dall’amministrazione medesima”;

VISTA la legge n. 69 del 18/06/2009, che stabilisce che gli obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti 
amministrativi aventi effetti di pubblicità legale si intendono assolti esclusivamente con la pubblicazione 
online sul sito istituzionale, e preso atto che l’Albo Camerale è consultabile in un’apposita sezione del sito 
internet camerale;

VISTO l’art. 3-bis, comma 1, del D.Lgs. 82/2005, Codice dell’Amministrazione Digitale, che dispone: “…i 
soggetti tenuti all’iscrizione nel Registro delle Imprese hanno l’obbligo di dotarsi di un domicilio digitale…” 
(già indirizzo di posta elettronica certificata o PEC);

VISTO l’art. 16 comma 6 del D.L. 185/2008, convertito nella L. 2/2009, così come modificato dall’art. 37 del 
D.L. 76/2020 convertito nella L. 120/2020, che prevede l’obbligo per le imprese costituite in forma societaria 
di iscrivere il proprio domicilio digitale (PEC) nel Registro delle Imprese ha fissato il termine del 1° ottobre 
2020 per quelle già iscritte;

CONSIDERATO che l’articolo 16, comma 6 bis del D.L. n. 185/2008 (conv. L. n. 2/2009) dispone che alle società 
che non comunicano il proprio domicilio digitale debba essere applicata la sanzione di cui all’art. 2630 c.c. 
in misura raddoppiata e che, contestualmente all’irrogazione della sanzione, sia assegnato d’ufficio un nuovo 
e diverso domicilio digitale per il ricevimento di comunicazioni e notifiche, attestato presso il cassetto digitale 
dell’imprenditore, erogato dal gestore del sistema informativo nazionale delle Camera di Commercio ai sensi 
dell’art. 8, comma 96 della Legge 29 dicembre 1993 n. 580;

VISTO il Regolamento Camerale per l’assegnazione d’ufficio dei domicili digitali approvato con Deliberazione 
del Consiglio n. 14 del 21.11.2022;

VISTA la comunicazione di avvio del procedimento di assegnazione d’ufficio del domicilio digitale con 
contestuale applicazione della sanzione amministrativa approvata con Determinazione del Conservatore n. 
29 del 31/03/2025, pubblicata sul sito istituzionale della Camera di Commercio di Sassari nella sezione 
dell’Albo Camerale online dal 31/03/2025 al 15/05/2025 e nella sezione dedicata al Registro delle Imprese;

cciaa_ss - A6C0818 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000041 del 21/05/2025



2

CONSIDERATO

che, essendo scaduto in data 15/05/2025 (scadenza del 45° giorno dalla pubblicazione) il termine entro il 
quale le società avrebbero dovuto comunicare il proprio domicilio digitale;

DETERMINA

1. di assegnare d’ufficio il domicilio digitale alle Società inadempienti destinatarie della comunicazione di 
avvio del procedimento (Determinazione del Conservatore n. 29 del 31/03/2025) riportate in calce alla 
presente determinazione di cui formano parte integrante e sostanziale;

2. di iscrivere d’ufficio nel Registro delle Imprese i domicili digitali assegnati ai sensi dell’art. 37 D.L. 
76/2020, convertito nella Legge 120/2020, utilizzando la procedura massiva messa a disposizione da 
InfoCamere con contestuale emissione del verbale di accertamento della relativa sanzione 
amministrativa, la cui notifica è compiuta presso il domicilio digitale assegnato d’ufficio e inserito nel 
cassetto digitale di ogni impresa;

3. di archiviare automaticamente il procedimento nei confronti delle società la cui posizione risulta 
regolarizzata e di quelle società che provvederanno nelle more dell’esecuzione del presente 
provvedimento a richiedere, su domanda, l’iscrizione del proprio domicilio digitale;

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Camera di Commercio di Sassari nella 
sezione dell’Albo Camerale online ai fini della pubblicità legale e nella sezione “Registro delle Imprese” 
dedicata al domicilio digitale;

5. di considerare, la pubblicazione fino al 28/05/2025 (7 giorni) di questo provvedimento nel sito web 
istituzionale dell’Ente, nella sezione Albo Camerale on line, quale notifica alle società coinvolte nel 
procedimento, ai sensi dell’art. 21-bis della Legge 241/1990;

INFORMA

che contro questo provvedimento, a norma dell’art. 37 del D.L. 76/2020 convertito nella Legge 120/2020, gli 
interessati possono ricorrere al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Sassari entro 8 giorni 
dalla comunicazione della medesima ai sensi dell’art. 2189 del codice civile.

Ai sensi dell’art. 8 comma secondo della L. 241/1990 si informa che: 

● il responsabile del procedimento è il Conservatore del Registro delle imprese;
● il procedimento si conclude entro 120 giorni dalla comunicazione di avvio;
● lo sportello del Registro Imprese resta a disposizione degli interessati per ulteriori informazioni 

presso la sede camerale in Sassari Via Roma, 74 dal lunedì al venerdì dalle ore 10:00 alle ore 13:00 
ed il mercoledì pomeriggio dalle 15,30 alle 17,00 previo appuntamento tramite la piattaforma di 
prenotazione online al seguente indirizzo: https://wrbs.ss.camcom.it/.

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Dr.ssa Franca Tiloca
F.to digitalmente

PUBBLICATO ALL’ALBO CAMERALE
DAL 21/05/2025 AL 28/05/2025



3

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 
Finalità e base giuridica del trattamento: I trattamenti di dati personali, effettuati dalla Camera di 
Commercio quale Titolare del trattamento, per la gestione del presente procedimento, sono svolti in 
esecuzione di obblighi di legge assegnati dalla vigente legislazione alla Camera di Commercio stessa (art.6, 
par. 1, lett. c) GDPR - art. 37 D.L. n. 76/2020). L’informativa è consultabile e scaricabile dall'interessato 
accedendo al seguente link: https://www.ss.camcom.it/wp-content/uploads/2022/11/Informativa-Privacy-
Procedure-dUfficio.pdf

ELENCO

209326 02846470900 LA STAFFA S.A.S. DI FRISCIATA AGOSTINO & C.

207405 02821480908 O.DO. TINTEGIATURE S.A.S. DI MURGIA & C.

206427 02809840909 SU MONTE MANNU SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

206112 02806530909 GIDOVALU IMMOBILIARE S.A.S. DI PADRE PAOLO & C.

204539 02786110904 SOCIETA' AGRICOLA SA RIFORMA S.S.

203066 02766970905 AZIENDA AGRICOLA CAE S.S.

201968 02752520904 KALDO CAFFE' S.A.S. DI ARNALDO SILVIANI

201885 10296500969 MI PIACI MG SERVIZI SAS DI  ZARU MASSIMILIANO & C.

201400 02747160907 SARDINIA BLUE SERVICES S.A.S. DI LIPERI TIZIANO MANUREVA E C.

198876 02715860900 SOCIETA' AGRICOLA FOGARIZZU SALVATORE E GIAMMARIA SOCIETA'       
SEMPLICE

198208 02611380904 AZIENDA AGRICOLA ARMIDDA S.S.

197202 02696980909 TURRI LAND SOCIETA' AGRICOLA S.S.

196663 02688910906 EFFEMME CAR DI MURA FILIPPO & C. S.A.S.

196543 02688930904 SOCIETA' AGRICOLA BAIONA S.S

194871 02669340909 SOCIETA' AGRICOLA PULEDDA CATERINA E LEONARDO S.S.

192082 02635670900 SOCIETA' AGRICOLA RUDA DI CAMPUS E SOLINAS S.S.

190973 02618650903 SERVIZI TURISTICI S.A.S. DI CARBINI TIZIANA E C.

190188 02610210904 GIO PIZZA S.A.S. DI SANNA GIOVANNI E C.

188830 01168350914 SOCIETA' AGRICOLA SU BULLONE S.S.

188590 02591460908 SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTI E COLTIVAZIONI BARROTTU S.S.

187109 02573670904 DENNIS S.A.S. DI SERRA MANZU SONIA & C.

186366 02565770902 CONTINENTAL MARINE S.A.S. DI UGO SOLDI & C.

185693 02557490907 SOLINAS RAPPRESENTANZE S.A.S. DI SOLINAS MARCELLO

184456 02542360900 L'ARCO S.A.S. DI LULLIA ROBERTO

183579 02534140906 SOCIETA' AGRICOLA NURAGHE ALVU S.S.

181487 02507640908 SVM SOCIETA' SEMPLICE

177747 02464000906 NEW CHOPIN PUB S.A.S. DI DORE ALESSANDRO & C.

177440 02458690902 BRILLANTE S.A.S. DI DARIO MASCIA & C.

176203 02447660909 BROWN CAFFE' - RESTAURANT DI PIERANNA MARRONE E C. S.N.C.

176183 02445530906 SANTA ALVARA SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE

175633 02440130900 IL CHIOSCO DI MANAI COSTANTINO E C. S.A.S.

175611 02441980907 SOCIETA' AGRICOLA SILVANI DEI F.LLI CASU S.S.



4

175017 02434740904 AZIENDA AGRICOLA FRATELLI MUZZEDDU S.S.

173659 02420070902 DOLCI MOMENTI S.A.S. DI  ANTONIO ORLANDI & C.

173212 02415900907 FALEGNAMERIA ARTIGIANA S.A.S. DI CIAFFIU GIANMARIO E C.

172067 02404380905 SOFIA'S BAR S.N.C. DI FRANCESCA & LAURA MULTINU

172040 02403990902 PORTO VECCHIO S.A.S. DI ANGELO SCHIAFFINO & C.

171419 02395210905 AZIENDA AGRICOLA ARRU VIRDIS S.S

171357 02397300902 SANT'ALVARA DI IVAN CRASTA & C. SNC

171123 02389920907 SOCIETA' AGRICOLA IL QUADRIFOGLIO S.A.S. DI TODDE MONICA         
FRANCESCA & C.

170736 02389730900 FAN.P. S.A.S. DI FRANCESCO MELONI & C.

170705 02385080904 BAR DA MICKY S.A.S. DI MICHELA SPANO E C.

170112 02380030904 MANLO S.A.S. DI MALLUS MARIO RAFFAELE & C.

170097 02379220904 RAGGI DI SARDEGNA DI CANU GAVINO & C. S.A.S.

169645 02371480902 MONTAGGI S.N.C. DI PALOPOLI FEDERICO E C.

169478 02368990905 NIEDDA MARKET S.A.S DI ANTONIO NIEDDA & C.

168906 02352720904 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI PILO S.S.

168727 02361320902 T.M.F. S.A.S. DI FARINELLA MASSIMILIANO

168687 02361530906 IMMOBILIARE G.F. S.A.S. DI MONTIS FABRIZIO & C.

167258 02344210907 LO SCRIGNO S.A.S. DI SABINO CANGIALOSI & C.

166700 02333710909 MAPU COMMERCIALE S.A.S. DI PUGGIONI MADDALENA & C.

166362 02327870909 JAZZ PUB S.A.S. DI  MICHELE CRABA & C.

166020 02320810902 BRANCA AUTO S.A.S. DI BRUNO BRANCA & C.

165568 02319270902 LOCANDA STELLA S.A.S. DI CAROLA VALERIO FERNANDO

165060 02313080901 TUTTI I FRUTTI S.A.S. DI USAI SIMONETTA & C.

164827 02310930900 NUOVA ZOOPHARMA S.A.S. DI PORCU SEBASTIANO & C.

162982 02284230907 ARGO S.A.S. DI SIMONA GALIERO & C.

162568 02279660902 FELICE PIZZA S.A.S. DI FELICE SIMONA & C.                        POTRA' AGIRE ANCHE 
CON LA DENOMINAZIONE ABBREVIATA

161337 02265310900 ALL SIDE S.A.S. DI MURA LUCIANO & C.

161189 02263470904 AJO' AL NURAGHE SAS DI FANARI MARIA LUISA & C.

161113 02261890905 EL.IR. FASHION DI SPIRITO IRENE & C. SAS

159726 02247050905 GIRASOLE S.N.C. DI TUGULU ILENIA & C.

159111 02239110907 VENTRONI S.A.S. DI VENTRONI EMANUELE & C.

158844 02235190903 G.F.L. S.A.S. DI GIAN FRANCO LAI & C.

158520 02231130903 STOP AND GO S.N.C. DI ANNAQUITERIA E LORENZO TAMPONI             IN 
ACRONIMO STOP AND GO S.N.C.

158046 02221380906 PIZZA COCKTAIL DI PIERA PULINA E SALVATORE CADDEO S.N.C.

155665 02196330902 OSTERIA DEL MARE DI LARBI KARIM E C. S.A.S.

155589 02197020908 SERRERI PIERFRANCO E GINO S.N.C.                                 IN ACRONIMO SERRERI 
S.N.C.

155249 02155040906 SNACK BAR FRANK DANIELS S.A.S. DI GARAU GIAN FRANCO EREDI - DI   
DELOGU GIOVANNA

155208 02191500905 SENZA BARRIERE DI FARA MONICA S.N.C.                             CHE POTRA' AGIRE 
ANCHE CON LA DENOMINAZIONE ABBREVIATA



5

155102 02188150904 D.P. NAUTICA DI DEROSAS FABRIZIO E PINNA MASSIMILIANO & C. S.N.C.- IN 
LIQUIDAZIONE

154250 02175850904 VERY STYLE S.A.S. DI RITA SECCHI & C.

154206 02176060909 L'ALBERO PADRE MANIFATTURA TESSILE ED ARTISTICA SAS DI LUTZU 
RITAGABRIELLA & C.

153937 02173520905 COS.ME. S.A.S. DI MELIS DAVIDE & C.

153391 02164800902 NULOUNGE CAFE' DI GIUSEPPE DERIU S.A.S.

153188 02163460906 B.G. S.N.C. DI BRANDIS GIUSEPPE & C.

152290 02147240903 CAFFE' IMPERO S.A.S. DI LETIZIA DEMONTE & C. S.A.S.

151769 02142430905 DEAS S.A.S. DI GIOVANNA ASARA & C.

151756 02143170906 CABRAS S.A.S. DI TANDA ELVIRA E C.

151593 02142400908 LA DOLCE VITA DI ANTONELLO PICCINNU E C. S.N.C.

150827 02129480907 L'ACQUILONE S.N.C. DI PORCU VITO E FALCHI ILARIA

149638 02116080900 EXCLUSIVE BOAT S.A.S. DI STEFANO SALARDI & C.

147095 02076500905 CORAL DIVER S.A.S. DI MARTINEZ GIUSEPPE & C.

146794 02074740909 SANNA E SPANO S.A.S. DI SANNA SANDRINA & C.

145772 02061790909 BAR MURESU S.A.S. DI MURESU GAVINA & C.

145350 02056780907 EL CAFFETTEROS DI PIREDDA LUIGINA & C. S.A.S.

145284 02209580840 RAINERI ELETTRODOMESTICI S.A.S. DI RAINERI FRANCESCO & C.

145221 02047720905 DELVA S.A.S. DI VACCA GIOVANNI & C

145062 02053680902 N.F. MOVIMENTO TERRA DI NADAIU SEBASTIANO SALVATORE & C. S.A.S.

144709 02048300905 MARI S.A.S. DI ANNA RITA DI FRAIA & C.

144549 02046310906 STALINGRADO S.N.C. DI CAVADA FRANCESCO & C.

144465 02045480908 WEB PROJECT S.A.S. DI STEFANO OGNO & C.

144186 02039740903 TOP ART S.A.S. DI PINNA LAURA MARIA GAVINA

142864 02024380905 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI LEI S.S.

141712 02008090900 PORTO SAN PAOLO MARE E SERVIZI SNC DI PISANO ALESSANDRO & C.

141536 02007820901 SOCIETA' AGRICOLA PINNA SALVATORE E FRANCESCA S.S.

140617 01990480905 SPEDIZIONI E SERVIZI PORQUEDDU DI GIUSEPPE PORQUEDDU & C. S.A.S.

140605 01993550902 A.& G. S.A.S. DI AZARA BERNARDETTA E C.                          IN ACRONIMO A. & 
G. S.A.S.

139928 01986540902 SCANU GIUSEPPINA SAS DI SCANU GIUSEPPINA & C.

138426 01964120909 PANIFICIO FILIA DI FILIA GIAN BATTISTA &  C.  S.A.S.

138402 01963450901 3 M. F.LLI MANNU S.N.C. DI MANNU GIOVANNA MARIA

136176 01929980900 VELERIA IL PONENTE DI ACCIARO DANILO E C. S.A.S.                 PIU' BREVEMENTE  
POTRA' ESSERE DENOMINATA VELERIA IL PONENTE S.A

135382 01923210908 PANIFICIO GIANFRANCO SIAS & C. S.A.S.

133102 01894180908 CARROZZERIA EXPERT S.A.S. DI COCCO GIACOMO E C.

131889 01876930908 PIU & PIU S.A.S. DI MARIO E ANTONIO PIU

131803 01873030900 LIBERTY DI GIANNI SINI & C. S.A.S.

131347 01868950906 AMBASCIATA EXPRESS SAS DI DESSOLE NICOLA

130366 01858570904 LA METEORA DI CAREDDU MARIO & C. S.A.S.

128565 01832770901 AUTOSCUOLE RIUNITE S.N.C. DI MARIO SPANO & C.

127805 01819850908 FLIPPER S.A.S. DI SARDO GIAN LUCA E SANNA PAOLA



6

126951 01808750903 AZIENDA AGRICOLA BIOLOGICA MONTI DI DEU DI CORDA FRANCESCA & C.  
S.A.S. IN BREVE AZIENDA AGRICOLA BIOLOGICA MONTI DI DEU S.A.S.

126480 01802870905 EXPO' MARE DI USAI GAVINO & C. S.A.S.

125644 01789250907 VISIONARE S.A.S. DI GIUSEPPE ORTU & C.

124745 01777550904 GROSS CARNI DI PIU GIUSEPPE SAS

123779 01725520900 MESINA MARIO SALVATORE E ZIDDA ANTONIA MICHELA S.S.

119568 01578570903 AZIENDA ZOOTECNICA DI DECANDIA & C. SOCIETA' AGRICOLA

119514 01345380909 NURRA MARIA CATERINA E NURRA FELICE SALVATORE S.S.

119445 00935440909 SOCIETA' AGRICOLA  F.LLI ARCA GAVINO E GIOVANNI SEBASTIANO S.S.

112872 01689730909 EREDI CARBONI S.A.S. DI PALA EMANUELE

111768 01709290900 ELLEGI S.A.S. DI BONANOMI FERNANDO

111060 01705280905 IMTEL DI PORCHEDDU GIOVANNI PIETRO & C. S.A.S.

109663 01691690901 ARPA S.A.S. DI GIOVANNI AZZENA & C.

109617 01688870904 LA PALMA S.N.C. DI MURA  SALVATORE E GNACINSKA BEATA

109274 01684880907 NURRA ANDREA SOCIETA' TECNOLOGIE IMPIANTISTICHE S.A.S. DI NURRA  
LUCA & C. IN BREVE N.A.S.T.I. S.A.S. DI NURRA LUCA & C.

107603 01644390906 PUB DI ANTONELLO PICCINNU S.A.S.

105541 01618030900 V6 S.A.S. DI PIETRO ROBERTO VINCI & C.

104196 01588490902 SIS.MET. DI GAETANO PINNA & C. S.A.S.

103781 01588970903 ROBALE DI SATTA ANTONIO & C. S.A.S.

102837 01569610908 CALVISI AGRICOLA S.A.S. DI CALVISI GIUSEPPE & C.

102439 01563560901 LA PELLE S.A.S. DI SANNA MARIA LUCIA & C.                        *

102140 01560340901 SERVIMMOBIL DI SOLITARI BRUNO E C. S.A.S.

100531 01533760904 DEL.CA. DI CAMPESI PIER FRANCO & C. S.A.S.                       CHE POTRA' AGIRE 
ANCHE CON LA DENOMINAZIONE

95769 01366850905 CALZATURE DI CHESSA ANTONIO & C. S.A.S.

94467 01433220900 MEDIA S.A.S. DI RUSSO ANTONIO LUIGI SALVATORE

93382 01423200904 PHOTO SERVICE DI FOIS COSTANTINO & C. S.N.C. - IN LIQUIDAZIONE

92992 01413280908 MOTOMAR SARDA DI DI MEGLIO D. GENNARO - S.A.S.

92567 01407680907 LITTLE FOX S.A.S. DI MAZZONE DAVIDE PIETRO & C.

92284 01312160904 MASALA SEBASTIANA E FIGLI S.N.C.                                 - IN LIQUIDAZIONE -

89249 00242720290 GUARDIAGELLONE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI VERONICA      
SILVIA NATHALIE BARGONE- IN FOMA ABBREVIATA GUARDIAGELLONE S.A.S

88490 01319350904 DETTORI GIOVANNI & C. S.N.C.

87942 01324820909 ASFODELO S.N.C. DI PISANU GIUSEPPE ANTONELLO & C.

87427 01314060904 BASOLI ROSA & C. S.S.

86439 01301660906 STUDIO RADIOLOGICO-ECOGRAFICO DEL DOTT. MASSIMO FIOCCA           & C. 
S.A.S

83693 01237340904 M.R.M. DI MADEDDU PAOLA & C. S.A.S.

83642 01227630900 TANCA S.S.  DI DESOLE GRAZIANO E C.

81147 01186800908 CANNE AL VENTO S.N.C. DI TOMASO MANNONI E CATERINA FRANCESCA     
MANNONI

80670 01157560903 LU PISANTINU S.A.S. DI ORECCHIONI MARIO & C.

79974 01153740905 ARREDAMENTI ELMA DUE DI PUTZU MASSIMO & C. S.A.S.



7

73240 00930190905 U.NE.CO.KART S.A.S. DI ANTONIO SECHI

72348 00129640900 EREDI MARCIA S.A.S. DI MARCIA MARIA LUISA & C.

72184 00915010904 THE WESTMINSTER GROUP S.N.C. - SCHOOL OF LANGUAGES - DI GLORIA   
CALI' E SILVIA PIPIA

66350 00140070905 TOMASO PELLEGRINO & C. SOCIETA' SEMPLICE

64471 00875510901 LACONI ANTONIO MARIA & C. S.N.C.

62545 00336220900 DELRIO & C. DI DELRIO MARIA MARGHERITA S.N.C.

55869 00233050905 FATTORIA MONTE FRATTO S.S. DI MORONI ROBERTO & C.

97566 01483870901 PARESS S.A.S. DI VARGIU ALBERTO E C.

145828 02063520908 AUTOLAVAGGIO MISTRAL DI PETRONE CLAUDIO S.N.C.

93321 01409690904 ASSISTENZA NAUTICA DI PADDEU MARIO S.N.C.

148078 02089970905 TOCCO MAGICO DI COSTANZA GIOVANNA BATTISTA & C. S.A.S.

                                                                                                                 IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Dr.ssa Franca Tiloca


		2025-05-21T17:30:06+0200
	Infocert - 10601 - Test
	Tiloca Franca
	Test interno




